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GALOPP
Inregistreringar
240531-240627

Inregistrerade hastagarfarger
Om inget annat anges sa galler inregistreringen till nistkommande ar. Firger registrerade pa livstid anges med L framfor.

Hagman-Eriksson M,Kaden David o Tracy BLA,gul rundel;bla-gul Igdr;gul-rod

Hellgren T,Gustafsson L,Paulson A L GUL,mgroén fyrklover;mgrén armb;gul

Odd Types (Engblom H) GUL,mbl3 axelklaffar;gula;gul

Rénnsumak Entertainment,Heudden Racing ORANGE-VIT schackrutig;oranga;vit

Stall KamKaro TUROS-SVART diagonal fyrd;vita;rombrut

Stall Larsson (Larsson C) MBLA, rosa-vit v-form;vita armb;mbla

Ovedskloster Racing ROD,gul stj;bla-vit schackrutig;rod
Inregistrerade hastar
Importerade, engelskt fullblod
Rad 1: Registreringsnummer — Agare — Uppfédare
Rad 2: Hdstens namn (ev suffix) — fdrg — kén — fédelsedatum — Far (ev suffix) — Mor (ev suffix) e Morfar (ev suffix)

2500FR22177738M Racehorses and Bubbles 1 S.A.S.U Ecurie Normandie Pur Sang
NN (FR) br s 220321 Dabirsim (FR) - Moonoon (FR) e Sea The Moon (GER)
8260GB00005792T Castellano Matias Babb J

BILLY'S JOY (GB) mbr s 200218 Brazen Beau (AUS) - Aubrietia (GB) e Dutch Art (GB)

8260GB45339074T Mr Ascot Hillwood Bloodstock Ltd
BAROSSA VALLEY (GB) fux h 220212 Mehmas (IRE) - Rohlindi (GB) e Red Ransom (USA)

Svenskuppfodda, engelskt fullblod
Rad 1: Registreringsnummer — Agare — Uppfédare
Rad 2: Hdstens namn (ev suffix) — férg — kén — fédelsedatum — Far (ev suffix) — Mor (ev suffix) e Morfar (ev suffix)

752SWE00003594T Ravdansens Stuteri AB Ravdansens Stuteri AB

NN br h 230310 Swipe (USA) - Fabergé e Philomatheia (USA)

752SWE00003614T Svanholm Christer Svanholm Christer

DEVADEJA br h 230309 Elargam (GB) - Paulaya (GER) e Peintre Celebre (USA)
752SWE00003646T Morberg Bengt Morberg Bengt

MELANIT br h 230524 Devil's Drink (JPN) - More Steps (NOR) e Footstepsinthesand (GB)
752SWE00003674T Sigfridsson Tor Harry Sigfridsson Tor Harry

HELLO DARLING

752SWE00003677T
MORE CHAMPAGNE

br s 240220 Alson (GER) - Lady Of Jazz (DEN) e Helsinki (USA)

Stalemara Gard AB Stalemara Gard AB
fux s 240229 Wentworth (IRE) - More Caviar (IRE) e Brazen Beau (AUS)

752SWE00003689T NMJ Racing (Johnsson N) Johnsson Nathalie

LAWLEZZ br h 240316 Red Jazz (USA) - Moonflower e Most Welcome (GB)

752SWE00003690T Kleerup Konsult,Wretman Stable & Stud Kleerup Konsult,Wretman Stable & Stud
VALLIANO br h 240316 Awtaad (IRE) - Balsha (USA) e Mr Greeley (USA)

752SWE00003699T Stall Zet Brixton Medical AB

NN mbr h 240323 Coulsty (IRE) - Silver Express (FR) e Silver Frost (IRE)



752SWE00003712T
INDIE

Forsaljningar
Sdljare

Linvio Consulting AB

Engblom Henrik

OW Racing

Engblom Henrik

Berneklint Oscar

Hellgren Tobias

Hamngren Emelie

Berglund Anna-Karin

Mortensen Nathalie

Engblom Henrik

Persson Tova

van Doorn Erna

Stern Gunilla

Racemusic o Ronnsumak Entertainment
OW Racing

Linhardt Johanna

Engblom Henrik

Roberts Racing Stable - Asap

Stern Gunilla

Susanne Berneklint

Mortensen Nathalie

Stall Inti

Holmkvist Gabriella

Racemusic o Rdnnsumak Entertainment
Roberts Racing Stable - Asap

Lindsjo Kajsa

Sandh M, Lostrand T,Brilliant Kind AB
Racehorses and Bubbles 1

Sjokvist Annika

C Andersson Racing,Borgol AB,PWG

Stall Hast Vett
br s 240323 Juniper Tree (IRE) - Vallance Road (GB) e Kheleyf (USA)

Hast
AL MUNA (IRE),br s 2013
ALVENA SVAIP,br v 2019
AMERICAN LILY (IRE),br s 2021
AVIATION,br v 2020
BILLY'S JOY (GB),mbr s 2020
BUDDY BOB (IRE),br v 2015
CANTINI,mbr v 2015
CAROLINGIAN (IRE),br v 2009
CAZIMIR,mbr v 2020
DEAR BEAR (IRE),br v 2019
EISHIN DAY, br s 2016

ELMER,fux v 2019

EPSILON GEMINORUM, mbr h 2024

FUNNY REBEL,br s 2021
GREEN EXCEED (IRE),br h 2021
GUY DIAMOND,br v 2019
HAVE FAITH IN YOU,fux h 2021

HYPNOTIZE,br v 2022

HYPOCHONDRIAC (GB),mbr s 2017

I KIRK,fux v 2014

IM A DRAGON (IRE),br v 2020
INTI SACC,br v 2021

JUST ME,br v 2018

KING KAYE,fux v 2021
LANCASTER,fux v 2019
LOVEABLE,fux s 2022
MAKENZIE,fux h 2021
MASARU,sk v 2021

MIRAI,sk s 2021

MISS DONALITA (GB),br s 2019

>

Ale Djurklinik AB

Kopare
Richert Maria
Mortensen Nathalie
Heudden Racing
Mortensen Nathalie

Stall Larsson (Larsson C)

GALOPP

Datum

240603
240601
240604
240601

240625

Hellgren T,Gustafsson L,Paulson A L 240527

Lorinius Sofie

Aleberg Neideman Tuva
Bergqvist Ellinor

Mortensen Nathalie
Johansson Serholt Rebecka
Lundberg Charlotta

K Kanon AB

Rénnsumak Entertainment AB
Heudden Racing

Enstrém Lars-Ake

Cabinet Racing HB

240623

240428

240520

240601

240524

240601

240607

240612

240604

240615

240528

Roberts Ch,Stall Havsbris,ABAkerkullen240501

Kanon Anna

Berneklint Oscar

Ginsell Maria

Sundstrém Linda

Pettersson Lovisa

Rénnsumak Entertainment AB
Roberts Elin o Christopher
Ovedskloster Racing

Sandh Maria o Lostrand Tomas
Mortensen Nathalie
Mortensen Nathalie

Hamngren Emelie

240607

240513

240509

240610

240609

240612

240611

240601

240621

240610

240610

240610



Stall Mogsy (H Engblom)
MecCom o Hedberg Hall, Inc
Adolfsson Lenitha

Engblom Henrik

Spangberg Ida

Linvio Consulting AB

Stutteri Thorskovgaard o Mdéller Heléne

Schanberg Karin
Stall Goteborg 1
Racehorses and Bubbles 1

Elmseld Elizabeth

Férhyrningar

Séljare

Min Galopphast Sverige (Je Ohl)
Nilsson Tord

Kaden Tracy o David

Kaden Tracy o David

Grytasa Ridcenter AB

MOGSY (IRE),br v 2016

MORECENTSFROM KY (USA),fux h 2022

MOVERE,br v 2019

ODD TYPE,br v 2019
PEMBROKE,sk v 2020
RISAALA (IRE),br s 2016
SACRED ASH,br h 2022

THE DUKKERER (IRE),br s 2011
TOOTICK (IRE),br v 2017
ZANDRO DEE,br v 2021

ZENANI,fux s 2019

Hast
FREYA LUCY,br s 2018
GREAT GREEN ROSE (IRE),br s 2021
PADDYS WAY (USA),sk s 2020
PISTOL PADDY (USA),br s 2020

VETTEL,br h 2021

Engbloms Hovslageri & Smide AB

Mec-Com Klippan AB
Strandell Ekmark Linda

Odd Types (Engblom H)

>

GALOPP
240611

231101
240601

240616

Forhyrningar som upphort

Klar Jessica

Ehnstrom Ahnna

Lindsjo Kajsa o Moller Heléne

Johansson Anna
Edvardsson Asa
Mortensen Nathalie

Svartensjo Nathalie

Kopare

240606

240604

240520

240606

240601

240610

240603

Datum

MinGalopphastSverige(Je Ohl),Nimaker 240624

Nilsson Tord o Nimaker Hanna

240618

Hagman-Eriksson M,Kaden David o Tracy240327

Hagman-Eriksson M,Kaden David o Tracy240327

Grytasa Ridcenter o Gustavsson Emelie 240601

Foregaende férhyrare Hast Agare

Grytasa Ridcenter o Gustavsson Emelie HODOR,mbr v 2014

Grytasa Ridcenter o Gustavsson Emelie L'OPERA (GB),br s 2017

Namngivna hastar
Hast

372IRE45386775T fux s 2022 Saxon Warrior (JPN) - Apparel (IRE) / Cape Cross (IRE)
372IRE45390847T br v 2022 U S Navy Flag (USA) - Scealai Aonair (IRE) / Fastnet Rock (AUS)
372IRE45391923T br v 2022 Australia (GB) - On Location (USA) / Street Cry (IRE)
578NOR220000264 br v 2022 Appel Au Maitre (FR) - Vanilla Ice (IRE) / Invincible Spirit (IRE)
752SWE00003409T br h 2022 Gale Force Ten (GB) - Up Up Euphoria (GB) / Avonbridge (GB)
752SWE00003413T br s 2022 Red Jazz (USA) - Irish Blues / Touch of the Blues (FR)

8260GB45339074T fux h 2022 Mehmas (IRE) - Rohlindi (GB) / Red Ransom (USA)

Valacklista

Hastens namn F6dd Far — Mor / Morfar

NAVY WARRIOR (IRE) 2021 U S Navy Flag (USA) - Picture Hat (USA) e El Prado (IRE)
POUL RUNNER 2023 Gale Force Ten (GB) - Pouline (IRE) e Dylan Thomas (IRE)

POWER DIAMOND (DEN) 2022 Mastercraftsman (IRE) - Diviner (IRE) e Charm Spirit (IRE)

Grytasa Ridcenter AB

Grytasa Ridcenter AB

Datum
231003

230617

Namn
Peaceful Impact (IRE)
Bentley BF (IRE)
Maybach BF (IRE)
Appel Gold (nor)
Up Up Gold
Golden Jazz

Barossa Valley (GB)

Kastrationsdatum

2023-10-24
2024-04-03
2024-01-29



SIR DIAMOND (DEN) 2022 Appel Au Maitre (FR) - Pietra Santa (FR) e Acclamation (GB)
FORWARD SPIKE 2023 Swipe (USA) - Forward Planning (USA) e Orientate (USA)
TIANANMEN SQUARE 2022 Territories (IRE) - The Dukkerer (IRE) e Footstepsinthesand (GB)
APPEL GOLD (nor) 2022 Appel Au Maitre (FR) - Vanilla Ice (IRE) e Invincible Spirit (IRE)

Exporterade hastar
Hastens namn Farg Kon Fédd Far — Mor

Guadeloupe (DEN) br s 2019 Appel Au Maitre (FR) - Harbour Light (DEN)
Dorothy Hill mbr s 2010 Mandrake El Mago (CHI) - Dasmina (POL)
Bitesof Luck (IRE) br s 2021 U S Navy Flag (USA) - Bunood (IRE)

Loyal (DEN) br v 2009 Final Appearance (IRE) - Dominet Hope (GB)
Cabarita (GB) fux s 2016 Leroidesanimaux (BRZ) - Catadupa (GB)

Dane Bell (IRE) br s 2017 Kodiac (GB) - Pernica (GB)

Déda hastar
Hastens namn Firg Kon F6dd Far — Mor / Morfar

Arabianranta mbr v 2016 Helsinki (USA) - Filligree (IRE) e Kyllachy (GB)

Spirit Of Uae (GB) br v 2019 Postponed (IRE) - Classic Code (IRE) e Galileo (IRE)
Painkiller fux h 2021 Recorder (GB) - Camdara (FR) e Hawk Wing (USA)

Juliana Popjoy (GB) br s 2020 Havana Gold (IRE) - Bybrook (GB) e Dubawi (IRE)

Circus Girlfriend fux s 2019 Swipe (USA) - Circus Girl (IRE) e Bertolini (USA)

Diamond br v 2013 Academy Award (IRE) - Ballet Comique (FR) e Docksider (USA)
Victoria Kalejs br s 2019 Barocci (JPN) - Dea Kalejs e Eishin Dunkirk (USA)

My Brahmin (DEN) br s 2020 Kahyl (IRE) - Kanthaka (DEN) e Academy Award (IRE)
Eldfote mbr v 2003 Mujahid (USA) - Ellamore (gb) e Funambule (USA)

Cordelia fux s 2013 Nobileo (GB) - Costly Member e Emarati (USA)

Eowyn fux s 2003 Funambule (USA) - Kalaita Club (IRE) e King of Clubs (GB)

Moonshot fux s 2021 Mustajeeb (GB) - Arley Hall (GB) e Excellent Art (GB)

Made In Sweden (USA) mbr s 2004 Songline - American Dollar (USA) e Miesque's Son (USA)
Inner City Blues fux v 2012 Special Quest (FR) - Ticket's True Blue e Miami Springs (IRE)

Licenser

Liloo Rygaard AT2

Exportland
DANMARK
DANMARK
DANMARK
KROATIEN
KROATIEN

KROATIEN

>
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2024-04-10
2024-04-16
2024-02-02
2024-02-08

Exportdatum
2024-05-15
2024-05-23
2024-06-05
2023-09-28
2023-11-27

2023-11-27

Doddatum

2024-05-24
2024-06-07
2024-06-07
2024-06-07
2024-06-10
2023-10-16
2024-06-13
2024-06-13
2024-06-10
2024-05-31
2024-06-10
2024-06-19
2023-11-22
2024-06-26



